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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgiedhjeve, Komisioni
Qlendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kete:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té “U.5. Embassy” (USEP)

Miratahet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
& grupit t& Vézhguesve té misionit diplomatik “U.S. Embassy” me 14 veézhgues afatshkurtér, per
viézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do té mbahen
mé 17 tetor 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé misionin
diplomatik “U.S. Embassy” me abligimet e arganizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre ge
rrjedhin nga neni 4 i Rregulles Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj misionin
diplomatik “U.5. Embassy” pér marrjen e ketij vendimi.

Lista e vizhguesve t& misionit diplomatik “U.S. Embassy” £shté pjesé perberése e keti) vendimi.

Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista e vEzhguesve t& misionit diplomatik U.5. Embassy” pér vézhgim 18 Zgjedhjeve Lokale 2021

USEP
1 Giacobbe
Micholas
LISEP
2 | Joseph Farbeann
USER
3 | Andrew Hay
i USEP
4 Laura Salihu
hi USEP
5 | Gjylinaze Braha
USEP
6 | Andriana Saric
LISEP
7 | Donal Doyle
) | USEP
& | Dren Pozhegu
I USEP
9| DR Seckinger
LISEP
10 | Valerie Tucker
. | _ LISEP
11 Merimane | Gerguri
USEP
12  Charles Goodman
: USEP
13 | Dominic | Melntyre
14 | Amy | Carnig SR




